
ZARZĄDZENIE NR 718/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LXXI/540/2023 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 132.249,00 zł, tj. do kwoty 

97.107.776,19 zł 

- dochody bieżące w kwocie 84.827.532,23 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.280.243,96 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 95.019,00 zł tj. do kwoty 8.916.255,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 132.249,00 zł, tj. do kwoty 

103.440.642,06 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 86.258.876,85 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.181.765,21 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 95.019,00 zł tj. do kwoty 8.916.255,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 17.309,00 zł do kwoty 

222.691,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 14 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

11. Paragraf 20 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 164.484,23 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 102.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

5,23 zł; 

c) wypłata świadczeń rodzinnych - 22.000,00 zł 

d) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 600,00 zł. 

e) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 612,00 zł; 

f) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

g) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 1.837,00 zł, 

h) dodatkowe zadania oświatowe - 37.230,00 zł. 

12. Zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 94 719,00 98 199,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 94 719,00 94 719,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 94 719,00 94 719,00 

 

758   Różne rozliczenia 25 323 104,00 37 230,00 25 360 334,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 248 000,00 37 230,00 285 230,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 37 230,00 37 230,00 
 

852   Pomoc społeczna 739 219,00 300,00 739 519,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 718,00 300,00 105 018,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 300,00 300,00 

 

          
Razem: 96 975 527,19 132 249,00 97 107 776,19  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 678 233,04 0,00 6 678 233,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 433 233,04 0,00 6 433 233,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 193 147,76 -3 000,00 1 190 147,76 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 94 719,00 98 199,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 94 719,00 94 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 500,00 40 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 925,50 6 925,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 992,25 992,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 782,75 15 782,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 418,50 418,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 340 000,00 -17 309,00 322 691,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 -17 309,00 302 691,00 
  4810 Rezerwy 240 000,00 -17 309,00 222 691,00 

801   Oświata i wychowanie 47 968 715,27 37 230,00 48 005 945,27 
 80101  Szkoły podstawowe 29 194 074,85 28 156,00 29 222 230,85 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 755,00 755,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24 983,00 24 983,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 224,00 2 224,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 194,00 194,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 666 600,00 570,00 667 170,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 250,00 250,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00 

 80104  Przedszkola 9 298 100,42 8 004,00 9 306 104,42 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 690,00 2 690,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 314,00 1 314,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 913 112,00 500,00 1 913 612,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 731 789,00 300,00 5 732 089,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 795 818,00 300,00 2 796 118,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 040,00 -8 000,00 195 040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 900,00 -8 000,00 146 900,00 
 85295  Pozostała działalność 130 914,00 8 000,00 138 914,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 9 067 673,00 0,00 9 067 673,00 
 85595  Pozostała działalność 22 600,00 0,00 22 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 600,00 -1 700,00 20 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 700,00 1 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 790 030,75 0,00 4 790 030,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 876 170,57 0,00 2 876 170,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 796,00 600,00 50 396,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 309 936,19 -600,00 309 336,19 

926   Kultura fizyczna 2 113 203,50 17 309,00 2 130 512,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 063 203,50 17 309,00 2 080 512,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 37 000,00 227 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 500,00 -19 178,00 199 322,00 
  4260 Zakup energii 107 000,00 -9 000,00 98 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 000,00 8 487,00 277 487,00 

Razem: 103 308 393,06 132 249,00 103 440 642,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 222 089,00 0,00 222 089,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 222 089,00 0,00 222 089,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

222 089,00 0,00 222 089,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 94 719,00 98 199,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 94 719,00 94 719,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 94 719,00 94 719,00 
 

852   Pomoc społeczna 6 084,00 300,00 6 384,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 300,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 
 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 0,00 6 084,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 084,00 0,00 6 084,00 
 

855   Rodzina 8 589 583,00 0,00 8 589 583,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 250,00 0,00 106 250,00 
 

          
Razem: 8 821 236,00 95 019,00 8 916 255,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 222 089,00 0,00 222 089,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 222 089,00 0,00 222 089,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 981,00 0,00 169 981,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 790,00 0,00 15 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 767,00 0,00 31 767,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 551,00 0,00 4 551,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 94 719,00 98 199,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 0,00 3 480,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 94 719,00 94 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 500,00 40 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 925,50 6 925,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 992,25 992,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 782,75 15 782,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 418,50 418,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 6 084,00 300,00 6 384,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 300,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 
 85295  Pozostała działalność 6 084,00 0,00 6 084,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 589 583,00 0,00 8 589 583,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 483 333,00 0,00 8 483 333,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 379 233,00 0,00 7 379 233,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 0,00 221 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 920,00 0,00 18 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 880,00 0,00 862 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

106 250,00 0,00 106 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 250,00 0,00 106 250,00 
         

Razem: 8 821 236,00 95 019,00 8 916 255,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

BIELAWY 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni na terene sołectwa 

Bielawy 
2 90095 6050 

inwestycja Pozostała działalność 17 272,72  17 272,72 Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku 
wraz z odnową stawu w Bielawach 

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 600,00  600,00 Zawarcie umowy zlecenie - zadanie wspólne 

Żegrowo, Żegrówko i Bielawy 
4 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 600,00  1 600,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Bielawy 

Razem 22 672,72 0,00 22 672,72  
BRONIKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Bronikowo 

3 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 Zakup wyposażenia m.in. sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

4 92109 4270 remonty 26 918,46  26 918,46 Remont świetlicy wiejskiej w Bronikowie 
5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bronikowo 
Razem 39 918,46 0,00 39 918,46  

BROŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 zadanie 
inwestycyjne Drogi publiczne gminne 15 000,00  15 000,00 Budowa chodnika w Brońsku 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 873,83  873,83 

Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 
sołectwa Brońsko poprzez zakup 

niezbędnych  artkułów 
3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Zakup niezbędnych atykułów a także 
wykonanie usług w celu utrzymania 

gminnego obiektu - świetlicy wiejskiej w 
Brońsku 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

500,00  500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Brońska 
Razem 18 873,83 0,00 18 873,83  

BRUSZCZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 3 500,00  3 500,00 

3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Bruszczewo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone i wykonanie 
usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 
4 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4300 usługi 16 137,17  16 137,17 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

artykułów, a także remont obiektu gminnego 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 
Wydarzenia kulturalne dla mieszkańców 

sołectwa Bruszczewwo 
Razem 35 637,17 0,00 35 637,17  

CHEŁKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Chełkowo poprzez zakup artykułów 
służących do pielęgnacji zieleni oraz 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone 
3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i 500,00  500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



4 92109 4210 zakupy 1 200,00  1 200,00 mieszkańców sołectwa Chełkowo 

5 92195 4270 remonty 

kluby 

13 366,34  13 366,34 remont świetlicy w Chełkowie 
Razem 17 366,34 0,00 17 366,34  

CZACZ 
Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 29 200,00  29 200,00 Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga 

do cegielni) 
2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 7 000,00  7 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Czacz 

3 92109 4210 zakupy 1 299,79  1 299,79 Bieżące utrzymanie świetlic -  doposażenie 
świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
5 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Czacz 

6 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

16 000,00  16 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy  świetlicy - boisko i plac zabaw 
Razem 60 299,79 0,00 60 299,79  

CZACZYK 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 Utwardzenie  drogi gminnej na terenie 
sołectwa Czaczyk 

2 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

9 000,00  9 000,00 Zakup materiału na drogę gminną w 
Czaczyku 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Czaczyk 
4 92109 4210 zakupy 623,64  623,64 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

700,00  700,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Czaczyk 
Razem 16 823,64 0,00 16 823,64  

GLIŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Glińsko 

3 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Glińsku, zakup artykułów 

4 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Glińsko 

5 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Glińsku, wykonanie niezbędnych usług 

6 92109 4270 remonty 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 541,63  10 541,63 Remont Sali wiejskiej w Glińsku 
Razem 20 441,63 0,00 20 441,63  

GNIEWOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie zieleni - podpisanie umwy 
zlecenie z osobą zajmującą się pelęgnacją 

zieleni oraz zakup m.in.. środków 
pielęgncyjnych, roślin i paliwa do kosiarki 

3 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 
4 92109 4300 usługi 3 630,75  3 630,75 

Utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 
wiejskiej w Gniewowie i terenu przy 

świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

800,00  800,00 Organizacji wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Gniewowo 

Razem 14 230,75 0,00 14 230,75  
JEZIERZYCE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 
4 90004 6060 zakup 

inwestycyjny 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12 247,24  12 247,24 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie 
sołectwa  Jezierzyca poprzez podpisanie 
umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pelęgnacją terenów zielonych, zakupem 
niezbędnych środków i wykonaniem uługi 
oraz zakup traktorka do pielęgnacji zieleni 

5 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
Utrzymanie obiektu gminnego świetlicy 
wiejskiej w Jezierzycach, poprzez zakup 

artykułów 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

800,00  800,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Jezierzyce 
Razem 17 547,24 0,00 17 547,24  

KARMIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2



2 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 92109 4300 usługi 20 024,41  20 024,41 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez zakup 
niezbędnych środków i sprzętu, a także 

poprzez wykonanie usług  

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańćów sołectwa Karmin 

Razem 25 024,41 0,00 25 024,41  
KARŚNICE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej 9 600,00  9 600,00 Utwardzenie drogi gminnej w Karśnicach 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 901,97  901,97 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Karśnice 

3 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Karśnice 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 800,00  4 800,00 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

7 92109 6050 
inwestycja 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

15 000,00  15 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach 
poprzez zakup niezbędnych artykułów, 

podpisanie z opiekunem sali umowy 
zlecenie oraz założenie klimatyzacji na Sali 
wiejskiej. Inwestycja: Klimatyzacja w Sali 

wiejskiej w Karśnicach 
Razem 36 601,97 0,00 36 601,97  

KOSZANOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 48 608,01  48 608,01 Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w 

Koszanowie 
2 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Koszanowo 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Koszanowie 

6 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Koszanowo 
Razem 53 908,01 0,00 53 908,01  

 KSIĘGINKI 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 311,65  6 311,65 Utwardzenie drogi gminnej w Księginkach 
2 92109 4210 zakupy 700,00  700,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Księginki 
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
zakup namiotu na teren rekreacyjny - 

zadanie realizowane wspólnie z Nowym 
Białczem 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 400,00  5 400,00 

Zakup sprzętu do koszenia terenów 
zielonych oraz zakup niezbędnych 

artykułow, m.in. Paliwa do kosiarki 
Razem 14 411,65 0,00 14 411,65  

MACHCIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 20 903,81  20 903,81 Wykonanie prac na drodze gminnej w 
Machcinie 

2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Machcin 
3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Machcin 
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00  1 500,00 Zakup niezbędnych artykułów na salę 
wiejską w Machcinie 

Razem 24 903,81 0,00 24 903,81  
MOROWNICA 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie drogi gminnej w Morownicy  

2 60016 6050 
inwestycja 

Drogi publiczne gminne 
28 418,46  28 418,46 wykonanie chodnika na ul. Leśnej w 

Morownicy 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 500,00  1 500,00 

Zakup niezbędnych atykułów w celu 
utrzymania gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Morownica 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Morownicy 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Morownica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 3



8 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 000,00  1 000,00 

zakup siatki do bramek na teren rekreacyjny 
znajdujacy się przy świetlicy wiejskiej w 

Morownicy 
 39 918,46 0,00 39 918,46  

        
NIETĄŻKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 30 000,00  30 000,00 Wykonanie chodnika przy figurze oraz na 

ulicy Leśnej w Nietążkowie 
2 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, 

podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 
zieleni 

4 92109 4300 usługi 6 546,21  6 546,21 
5 92109 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 

 bieżące utrzymanie świetlicy w 
Nietążkowie 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nietążkowo 
Razem 53 546,21 0,00 53 546,21  

NOWA WIEŚ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 28 737,56  28 737,56 Zakup materiału na drogę gminną w Nowej 
Wsi 

2 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Nowa Wieś poprzez wykonanie usług, a 

także zakup niezbędnych materiałów, roślin 
i innych  

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Nowej Wsi 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
poprzez zakup niezbędnych artykułów 

Razem 39 737,56 0,00 39 737,56  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 800,00  800,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowe Szczepankowo 
     0,00  
2 92109 4300 usługi 150,00  150,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie 
drobnych usług związanych z utrzymaniem 

świetlicy  
3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 500,00  2 500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 
umowy zlecenie z opiekunem Sali 

4 92109 4210 zakupy 2 900,00  2 900,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowe 
Szczepankowo 

5 92109 4300 usługi  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 292,74  10 292,74 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
placu zabaw w Nowym Szczepankowie 

Razem 16 642,74 0,00 16 642,74  
NOWY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowy Białcz 
3 92109 4210 zakupy 1 095,93  1 095,93 
4 92109 4300 usługi 700,00  700,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Nowy Białcz 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie wigwamu w Nowym 
Białczu 

    Razem 19 295,93  19 295,93  
OLSZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1000,00  1000,00 
2 90004 4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1000,00  1000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Olszewo poprzez zakup artykułów i 
podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 868,61  868,61 Doposażenie i utrzymanie obiektu 
gminnego, świetlicy wiejskiej w Olszewie 

4 92109 4300 usługi 4000,00  4000,00 
5 92109 4210 zakupy 

Działania w zakresie kultury 
fizycznej 16000,00  16000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup materiałów na budowę wiaty oraz 

wykonanie dokumentacji projektowej 
6 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1000,00  1000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Olszewo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 4



7 92109 4300 usługi 2000,00  2000,00 
Razem 25 868,61 0,00 25 868,61  

PARSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 088,44  12 088,44 Wykonanie usługi na drodze gminnej w 
Parsku 

2 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 100,00  1 100,00 
Utrzymanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa Parsko 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Parsku poprzez  zakup niezbędnych 
artykułów 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Parsko 
Razem 17 788,44 0,00 17 788,44  

POLADOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 200,00  1 200,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo 
2 92109 4210 zakupy 5 094,48  5 094,48 
3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 
niezbędnych artykułów 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych na 
terenie sołectwa Poladowo 

6 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

18 000,00  18 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa Poladowo 
Razem 35 094,48 0,00 35 094,48  

PRZYSIEKA POLSKA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 6060 zakupy 
inwestycyjne 15 000,00  15 000,00 zakup traktorka w celu utrzymania terenów 

rekreacyjnych w Przysiece Polskiej 
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Przysieka Polska -  zakup artykułów  

3 92109 4170 umowy 
zlecenia 12 000,00  12 000,00 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Przysiece 
Polskiej, umowa zlecenie i zakup 

niezbędnych artykułów  

6 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Przysieka Polska 

8 92109 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury 
fizycznej 3 370,54  3 370,54 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy świetlicy wiejskiej w Przysiece Polskiej 

poprzez zakup elementów 
Razem 46 370,54 0,00 46 370,54  

ROBACZYN 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 697,60  2 697,60 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Robaczyn poprzez zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 
osobą pielęgnującą tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn 
3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 6 696,00  6 696,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Robaczynie 
poprzez realizację umowy zlecenie, zakup 

artykułów 

6 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
7 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Robaczyn 

8 92109 6050 
inwestycja 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

14 375,39  14 375,39 Montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej 
w Robaczynie 

Razem 29 968,99 0,00 29 968,99  
SIERPOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Sierpowo poprzez zakup m.in. roślin i 

paliwa do kosiarki, a także poprzez zlecenie 
umowy z osobą pielęgnującą zieleń 

3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
4 92109 4210 zakupy 1 300,00  1 300,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Sierpowo 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 600,00  3 600,00 Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez m.in.. 
realizację umowy zlecenie, zakup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 5



6 92109 4210 zakupy 10 382,10  10 382,10 niezbędnych artykułów i sprzętów 
7 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 9 500,00  9 500,00 Zakup blachy do bramy oraz elementów na 
plac zabaw 

Razem 28 582,10 0,00 28 582,10  
SPŁAWIE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Spławie 
2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Spławiu 

przez zakup niezbędnych materiałów 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Spławie 

5 92605 6050 
inwestycja 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 22 961,50  22 961,50 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 
rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie - 

Budowa placu zabaw w Spławiu 
Razem 28 461,50 0,00 28 461,50  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  Drogi publiczne gminne 18 833,40  18 833,40 Utwardzenie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Stara Przysieka Druga 

2 90004 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 90004 4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 
Przysieka Druga poprzez zakup niezbędnych 

artykułów i podpisanie umowy zlecenie z 
osobą pielegnującą zieleń  

4 92109 4210 zakupy 3 500,00  3 500,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 500,00  500,00 

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Druga 
Razem 26 833,40 0,00 26 833,40  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 
3 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 
4 92109 4300 usługi 10 755,12  10 755,12 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Starej Przysiece Pierwszej, m.in. Poprzez 

odnowienie kantorka, zakup krzeseł, 
naprawę murku oraz doposażenie świetlicy i 

podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 
świetlicy 

6 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 400,00  2 400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza 
Razem 23 155,12 0,00 23 155,12  

STARE BOJANOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 25 000,00  25 000,00 Utwardzenie drogi na łąćzniku między ul. 
Polną a osadami 

2 90004 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare 
Bojanowo 

4 92109 4210 zakupy 12 000,00  12 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 299,79  3 299,79 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym 
Bojanowie poprzez doposażenie świetlicy 

oraz wykonanie niezbędnych usług  
6 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

7 000,00  7 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stare Bojanowo 

Razem 60 299,79 0,00 60 299,79  
STARY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 0,00  0,00 
2 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

1 863,73  1 863,73 

Utrzymanie zieleni porzez wykonanie 
niezbędnych usług przyczyniających się do 
pilęgnacji zieleni oraz podpisanie umowy 
zlecenie z osobą pielęgnującą zieleń na 

terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym 
Białczu poprzez zakup niezbędnych 

artykułów oraz wykonanie usług  
6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Stary Białcz 

8 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
9 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 000,00  3 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

przy świetlicy wiejskiej w Starym Białczu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 6



Razem 20 863,73 0,00 20 863,73  
WONIEŚĆ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Wonieść 
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 0,00 600,00 600,00 

3 92109 4210 zakupy 3 415,85  3 415,85 

4 92109 4300 usługi 1 000,00 -600,00 400,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, 
m.in.. zakup sprzętu orazwykonanie usługi 

naprawy posadzki 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wonieść 
7 92605 6050 

inwestycja 
Zadanie w zakresie kultury 

fizycznej 30 000,00  30 000,00 Modernizacja boiska sportowego w 
Wonieściu 

Razem 43 415,85 0,00 43 415,85  
WYDOROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Wydorowo 
3 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Wydorowo 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
10 222,91  10 222,91 Zakupy na świetlicę wiejską w Wydorowie 

6 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00 zakup na teren rekreacyjny w Wydorowie 
Razem 24 722,91 0,00 24 722,91  

ZYGMUNTOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 zadanie 
inwestycyjne Drogi publiczne gminne 12 662,00  12 662,00 Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa 

Zygmuntowo  
3 92109 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
729,05  729,05 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Zygmuntowo 

Razem 14 291,05 0,00 14 291,05  
ŻEGROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 11 639,74  11 639,74 Utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Żegrowo 
3 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrowo 
4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

600,00  600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 
Razem 16 039,74 0,00 16 039,74  

ŻEGRÓWKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 16 187,37  16 187,37 Utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 2 500,00  2 500,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
Żegrówko 

4 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
6 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 
wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
8 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żegrówko 

9 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00  4 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Żegrówku. 

Razem 37 687,37 0,00 37 687,37  
ŻYDOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 11 645,35  11 645,35 Utwardzenie drogi gminnej na terenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 7



sołectwa Żydowo 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Żydowo 

Razem 13 145,35 0,00 13 145,35  
Razem Fundusz sołecki 1 080 391,29 0,00 1 080 391,29  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 718/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 5,23 
75095  Pozostała działalność 5,23 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 

75495  Pozostała działalność 102 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

102 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 230,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 37 230,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 230,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 2 649,00 

85395  Pozostała działalność 2 649,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 649,00 

855   Rodzina 22 600,00 
85595  Pozostała działalność 22 600,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 600,00 

      
Razem: 164 484,23 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 5,23 
75095  Pozostała działalność 5,23 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 

75495   Pozostała działalność 102 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 100 000,00  

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 609,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 391,00 

801   Oświata i wychowanie 37 230,00 
80101  Szkoły podstawowe 28 156,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 755,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 983,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 224,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 194,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 150,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 250,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 90,00 

80104  Przedszkola 8 004,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 690,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 314,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 2 649,00 

85395  Pozostała działalność 2 649,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 437,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 22 600,00 
85595  Pozostała działalność 22 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 900,00  

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 700,00 

Razem: 164 484,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0137D5F8-DB5D-4838-B438-975C28CF7103. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 718/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	lit. a w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 11 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 11 pkt 1


	ust. 12 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigielw 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku
	Załącznik 5 - Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2024 rok
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


